— 1 —

济财办〔2019〕52 号

济源市财政局

关于建立乡村振兴和涉农项目资金统筹整合

工作推进机制的通知

机关各科室、局属各单位，各财政所：

按照全市乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作推进会议

精神要求，结合《中共济源市委、济源市人民政府关于坚持农业

农村优先发展 深入推进乡村振兴战略的实施意见》（济发

〔2019〕1 号）和《济源市人民政府办公室关于印发济源市涉农

项目资金统筹整合实施方案的通知》（济政办〔2019〕24 号）要

求，为全面深入推进乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作开

展，经局专题会议研究，决定建立乡村振兴和涉农项目资金统筹

— 2 —

整合工作推进机制，特通知如下：

一、成立局乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作专项推进组

为加强组织领导，成立济源市财政局乡村振兴和涉农项目资

金统筹整合工作专项推进组，王利民任组长，王红霞和王立中任

副组长，农业科、办公室、预算局、预算执行局、综合科、行政

政法科、经济建设科、教科文科、社保科、服务业科、农开办、

综改办、信息中心等科室为成员科室。专项推进组下设办公室，

赵卫任办公室主任，李莉任办公室副主任，姚涵森、史金锭为专

项推进组成员。

二、明确相关科室任务分工

1.专项推进组办公室负责乡村振兴和涉农项目资金统筹整合

具体工作落实，统筹协调各科室（部门）加强沟通衔接，确保各

项工作有序推进。建立全市涉农项目资金统筹整合工作联络员制

度，加强联络员的培训和日常管理。建立乡村振兴和涉农项目资

金统筹整合工作简报制度，每月 5 号前向市委市政府、局主要领

导汇报工作完成情况、存在的问题及相关工作建议。

2.各业务科室对分管部门涉农项目的入库、资金统筹、安排

使用进行全程监管，负责督导各业务主管部门按时保质完成工作

任务，配合局专项推进组办公室稳步推进涉农项目资金统筹整合

工作。（业务科室联系部门见附表）

3.信息中心保障涉农项目库系统正常运行，为宏观把控涉农

— 3 —

项目，科学决策提供数据支撑。

4.办公室负责对涉及乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作

的会议安排部署等形成会议纪要。负责乡村振兴和涉农项目资金

整合的对外宣传报道工作。

附件：乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作对口联系单位

2019 年 5 月 9 日

附件

乡村振兴和涉农项目资金统筹整合工作对口联系单位

序号 业务科室（部门） 联系单位

1 农业科 市委农办

2 市扶贫办

3 市水利局

4 市林业局

5 市农业机械管理局

6 市移民安置局

7 综合科 市国土局

8 行政政法科 市财政局（包括农业科、综改办和农开办项目）

9 市民族宗教事务委员会

10 市妇联

11 经济建设科 市发展与改革委员会

12 市环境保护局

13 市住房和城乡建设局

14 市城乡规划局

15 市交通运输局

16 教科文科 市教育局

17 市文化广电新闻出版局

18 市体育局

19 社保科 市民政局

20 市人力资源和社会保障局

21 市卫生和计划生育委员会

22 市残联

23 服务业科 市旅游发展委员会

济源市财政局办公室 2019 年 5 月 9 日印发

	空白页面